股票代码：600582      股票简称：天地科技     公告编号：临 2017－028 号

债券代码：136644      债券简称：16 天地 01

天地科技股份有限公司

关于使用自有资金购买银行理财产品进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近期，本公司利用暂时闲置自有资金购买的银行理财产品相继到

期，同时公司陆续以自有资金购买了银行理财产品。现将有关情况公

告如下：

一、前期购买银行理财产品收益情况

本公司于 2017 年 9 月 14 日就自有资金购买银行理财产品的进展

情况进行了公告即《关于使用自有资金购买银行理财产品进展情况的

公告》（公告编号：临 2017—021 号）。截止本公告日，相关银行理财

产品均已陆续到期。具体收益情况如下：

银行名称 产品名称/代码
认购金额

（万元）
起止日期

获得收益

（元）

交通银行

北京和平里支行

蕴通财富•日增利 62 天

（2171173481）
5,000

2017 年 8 月 22 日—2017

年 10 月 23 日
365,205.48

蕴通财富•日增利 62 天

（2171173622）
5,000

2017 年 8 月 29 日—

2017 年 10 月 30 日
373,698.63

蕴通财富•日增利 40 天

（2171173645）
5,000

2017 年 8 月 30 日—

2017 年 10 月 9 日
230,136.99

兴业银行

北京东单支行

“金雪球—优悦”保本

开放式人民币理财产品

（98R07012）

3,000
2017 年 9 月 6 日—

2017 年 10 月 9 日
120,986.30

合计 18,000   1,090,027.40

二、近期购买银行理财产品情况

截至本公告日，本公司以自有资金购买短期银行保本或保证收益

型理财产品余额为 28,000 万元人民币。理财产品具体情况如下：

银行名称 产品名称/代码
 认购金额

（万元）
起止日期

预期年化

收益率

交通银行

北京和平里支行

蕴通财富•日增利 92 天

(2171174511)
5,000

2017 年 10 月 25 日—

2018 年 01 月 25 日
4.50%

蕴通财富•日增利 90 天

（2171174718）
5,000

2017 年 11 月 03 日—

2018 年 02 月 01 日
4.60%

蕴通财富•日增利 65 天

（2171174695）
5,000

2017 年 11 月 01 日—

2018 年 01 月 05 日
4.60%

蕴通财富•日增利 33 天

（2171174664）
5,000

2017 年 11 月 01 日—

2017 年 12 月 04 日
4.30%

兴业银行

北京东单支行

“金雪球—优悦”保本开放式

人民币理财产品（98R07031）
5,000

2017 年 11 月 06 日—

2018 年 02 月 06 日
4.60%

浦发银行

北京分行

公 司 固 定 持 有 期 JG902 期

（1101168902）
3,000

2017 年 10 月 27 日—

2018 年 01 月 25 日
4.15%

合计 28,000

上述银行理财产品投向如下：

1、 交通银行理财产品投向货币市场工具及固定收益工具。

2、 兴业银行理财产品主要投资范围包括但不限于货币市场工具

及其他银行间和交易所资金融通工具；银行间、交易所市场债券及债

务融资工具，其Ї䬂저

㐀⸀第㔀┹⸷㌠㉄䌱ਯ䘱⁍䌠 倰㐠㈼〷㑁㸹䅃䄾㤼㍅㈰㑂䌸ぁ㘰㸹㰰㐷㠾㤼ㅂ䔷ㄴ㉅〸ぃ㸹㰰㤹䔰㘰䔾崠吵ㅉ䐠㤱‰‰‱‱㘹⸲洼〱䌳〴㜸ㅂ䔷㸹㰱㠱㐾㤼ㄳ䐶いぅ〴㍅〸ぃ㸹㰰㤹䔰㘰䔾崠吠㘳⸱㤱‰‰‱‱㘹⸲㑄㌲ㅄ䑂〷㤴㡅㐀䈹㸱䐱㜲㰰㜵㔾崠告഼〱䌳〴㜸ㅂ䔷㸹㰱㠱㐾㤼ㄳ䐶いぅ〴㐷‱㐮〴⁔昍‰‰‱‹㔾崠吱‰‰‱‱㘹⸲㌰䙁䌳〴㜸ㅂ䔷㸹㰱㠱㐾㤼ㄳ䐶いぅ〴名‰‰‱′㜸⸰㤠㈵ഊㄠ〠〠㠰〸㸹㰰㉄㜾崠䑃㉃䄵㌱㜵ㅅ〷㑁〴䐵㠳䘹㠰⸲ㄠ㐾崠㔸㰰㐰㜴名ਠ䕍ㄠ㉔洍ਰ㐠㈼〷⨠渍ਹ⠥㤮㝭ഊ〠服㤹㠸崠䑃㌱ㅄ䌳〴㜸ㅂ䔷㸹㰱㠱㐾㤼ㄳ䐶いぅ〴‰‰‱′㤲⸱㌠㈵〮㐶吵ㅉ䐠㤱㠰〸㸹㰰㉄㜾崠⥝⁔䨍名ਠ䕍䌠 倠㰼⽍䍉䐠㈳ㄴ㝡湧 敮ⵕ匩㸾⁂䑃⁂名ਯ䘲‱㐮〴⁔吠㘳⸱㤱㠰〸㸹㰰㉄㜷㐸〳䕅㑁䍁㍅㈰㸹㰲㥄䄴㉆㘰㐷䈾㈠㔱㜮㘳⁔洍ਰഊ‰⸰ഊ⽆ㄠㄴ⸰㐠呦ഊㄠ〠〠ㄠㄲ〮ㄴ′㔱⁔䨶㸹㰰㉄㜷㌸〳䕅㑁䍁㍅㈰㸹㰲㥄䄴㉆㘰㐷䈾㈹㌾行䉄䌠䉔ഊ⽆㤠ㄴ⸰㐠呦ഊㄠ〠〠ㄠㄳ㐮〶ㄠ告㘾㤼〲䐷嬨 崠告ഊ䕔ഊ⁅䵃†⽐‼㰯䵃䥄′㌴㔰⁂䑃⁂名ਯ䘱‱㐮〴⁔昍‰‰‱‱㌸⸰㈠㈵ㄠ告㘾㤼〲䐷㜴㠰㍅䔴䅃䄳䔲〾㤼㈹䑁㐲䘶〴㝂㸵䄹㔾崠告ഊ䕔ഊ⁅䵃†⽐‼㰯䵃䥄′㌵㸾⁂䐱⁔䨶㸹㰰㉄㝛㔮㘵⸶㔠䈰䄾㤼㉃㥅ㄳ䈹〷㑂㹝⁔䨍名ਠ䕍䌍名ਠ䔠 倍ਠ䕍䌠㠵⸱䈰䄾㤼㉃㥅ㄾ行䉄䌠洍ਜ਼㰭㠹㥅〷㐭㠹㥆〲㐭㠹㉆㍃⠠⥝㠹㥃䐱㠹㥂㤾䴱′呭ഊ〭㠹㥂㤾〭㠹㤠

及结构简单、风险较低的相关金融工具等。

本公司与上述银行均不存在关联关系。

三、购买理财产品履行程序及对本公司影响、风险控制措施

本公司购买银行理财产品分别经过公司第五届董事会第十三次会

议、第二十八次会议审议通过。本公司及下属单位利用暂时闲置自有

资金购买银行理财产品的额度不超过 10 亿元人民币，产品期限不超过

12 个月，且任何一个时间购买银行理财产品的余额不超过 10 亿元。有

关情况详见本公司公告（公告编号：临 2015—035 号、临 2017—017

号）。

本公司利用自有资金购买银行保本型理财产品，是在确保日常经

营资金需求的前提下进行，且在公司董事会批准范围之内，有利于提

高自有资金使用效率、效益，符合公司和全体股东利益。同时，本公

司制定了严格的风险控制、监督措施，与银行保持密切联系，跟踪产